2) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties pobūdžio, kadangi teikiamų paslaugų įkainio 

koregavimas yra numatytas Sutarties 7 punkte.  

ŠALYS SUSITARIA:  

1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS  

1.1. Pakeisti Sutarties 5. punktą ir išdėstyti jį taip:  

“5. Sutarties kaina – 323 322,00 (trys šimtai dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du Eur 00 ct) 

EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 67 897,62 EUR, viso su PVM – 391 219,62 (trys šimtai devyniasdešimt 

vienas tūkstantis du šimtai devyniolika Eur 62 ct). Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų teikėjo 

išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. Sutarties kainą sudaro 

Paslaugų teikėjo nurodytas mėnesinis įkainis padaugintas iš Paslaugų teikimo termino su visais pratęsimais.”